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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

11.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :

Ausrichter : GSV Hannover
Hannover, den  03. März 2007
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Platz Verein

1. AGV Hildesheim 2

2. AGV Hildesheim 1

3. GV Göttingen 2

4. GV Soltau

5. AGV Braunschweig 1

6. AGV Braunschweig 2

7. GV Göttingen 1

8. GV Rotenburg / W.

9. GSV Braunschweig

10. GSV Oldenburg

Hannover, 03.03.2007

3.100

3.150

2.871

2.896

3.019

3.083

Gesamt

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

3.200

3.310

3.642

4.186



1.Pl. AGV Hildesheim 2 2.Pl. AGV Hildesheim 1
Akmann, Ingeborg 51 218 269 Zenk, Mike-Uwe 331 393 724

Horst, Imke 180 452 632 Koschek, Jutta 260 288 548

Horst, Siegfried 594 536 1130 Gehrke, Yvonne 487 588 1075

Holz, Meta 425 415 840 Kretzschmar, Nico 244 305 549

2871 2896

3.Pl. GV Göttingen 2 4.Pl. GV Soltau
Lohengel, Heinrich 511 506 1017 Westermann, Carola 398 208 606

Dinitrijevic, Jovica 330 373 703 Helmke, Marianne 371 592 963

Fischer, Rolf 285 245 530 Müller, Anke 448 405 853

Sottmann, Horst 459 310 769 Westermann, Eckhard 362 299 661

3019 3083

5.Pl. AGV Braunschweig 1 6.Pl. AGV Braunschweig 2
Schulz, Horst 357 537 894 Böhm, Armin 195 187 382

Barot, Michael 349 444 793 Buschkönig, Helmut 416 293 709

Kröckel, Ralph 204 547 751 Buschkönig, Gisela 284 587 871

Steffen, Michael 258 404 662 Seidler, Jutta 807 381 1188

3100 3150

7.Pl. GV Göttingen 1 8.Pl. GV Rotenburg / W.
Okos, Heinz 589 277 866 Meyer, Andreas 258 589 847

Rögener, Karl-Heinz 385 381 766 Meyer, Bianca 432 413 845

Grothkopf, Robert 287 340 627 Wiegmann, Petra 389 453 842

Flemnitz, Andreas 506 435 941 Wagner, Rolf 306 470 776

3200 3310

9.Pl. GSV Braunschweig 10.Pl. GSV Oldenburg
Kunde, Hannelore 366 304 670 Müller-Halfpap, Robert 459 409 868

Pleus-Volckmann, Beate 438 677 1115 de Buhr, Christian 577 561 1138

Nicolaus, Harri 532 337 869 Gräßel, Andreas 529 349 878

Früchtl, Ursula 599 389 988 Ramke, Nicole 610 692 1302

3642 4186

Hannover, 03.03.2007

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Nr. Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. 37 Akmann, Ingeborg AGV Hildesheim 2 51 218 269

2. 17 Böhm, Armin AGV Braunschweig 2 195 187 382

3. 54 Kühle, Elfi GSV Hannover 393 122 515

4. 44 Lang, Olga AGV Braunschweig 399 130 529

5. 7 Fischer, Rolf GV Göttingen 2 285 245 530

6. 34 Koschek, Jutta AGV Hildesheim 1 260 288 548

7. 36 Kretzschmar, Nico AGV Hildesheim 1 244 305 549

8. 21 Westermann, Carola GV Soltau 398 208 606

9. 3 Grothkopf, Robert GV Göttingen 1 287 340 627

10. 38 Horst, Imke AGV Hildesheim 2 180 452 632

11. 24 Westermann, Eckhard GV Soltau 362 299 661

12. 16 Steffen, Michael AGV Braunschweig 1 258 404 662

13. 29 Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 366 304 670

14. 43 Hohgraebe, Heide-Marie AGV Braunschweig 423 247 670

15. 6 Dinitrijevic, Jovica GV Göttingen 2 330 373 703

16. 18 Buschkönig, Helmut AGV Braunschweig 2 416 293 709

17. 33 Zenk, Mike-Uwe AGV Hildesheim 1 331 393 724

18. 15 Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 1 204 547 751

19. 2 Rögener, Karl-Heinz GV Göttingen 1 385 381 766

20. 8 Sottmann, Horst GV Göttingen 2 459 310 769

21. 12 Wagner, Rolf GV Rotenburg / W. 306 470 776

22. 46 Damberg, Ulrich GFC Hannover 491 285 776

23. 48 Heins, Dieter GV Bremervörde 271 519 790

24. 14 Barot, Michael AGV Braunschweig 1 349 444 793

25. 40 Holz, Meta AGV Hildesheim 2 425 415 840

26. 42 Künzenbach, Karl-Heinz GV Stade 363 478 841

27. 11 Wiegmann, Petra GV Rotenburg / W. 389 453 842

28. 10 Meyer, Bianca GV Rotenburg / W. 432 413 845

29. 9 Meyer, Andreas GV Rotenburg / W. 258 589 847

30. 23 Müller, Anke GV Soltau 448 405 853

31. 1 Okos, Heinz GV Göttingen 1 589 277 866

32. 25 Müller-Halfpap, Robert GSV Oldenburg 459 409 868

Hannover, 03.03.2007

E i n z e l  :  Rommé



Platz Nr. Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. 31 Nicolaus, Harri GSV Braunschweig 532 337 869

34. 19 Buschkönig, Gisela AGV Braunschweig 2 284 587 871

35. 41 Ehlen, Oliver GV Stade 624 250 874

36. 27 Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 529 349 878

37. 13 Schulz, Horst AGV Braunschweig 1 357 537 894

38. 45 Lohmann, Manfred GFC Hannover 590 317 907

39. 4 Flemnitz, Andreas GV Göttingen 1 506 435 941

40. 49 Didszun, Monika AGV Hildesheim 419 523 942

41. 47 Bock, Karl-Heinz GFC Hannover 645 316 961

42. 22 Helmke, Marianne GV Soltau 371 592 963

43. 50 Hinersky, Danica AGV Hildesheim 260 711 971

44. 32 Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 599 389 988

45. 53 Schultz, Holger GSV Hannover 599 412 1.011

46. 5 Lohengel, Heinrich GV Göttingen 2 511 506 1.017

47. 51 Stemmler, Brigitte AGV Hildesheim 573 445 1.018

48. 52 Smorra, Siegfried GV Göttingen 424 621 1.045

49. 56 Carstens, Heiner GV Rotenburg / W. 570 479 1.049

50. 35 Gehrke, Yvonne AGV Hildesheim 1 487 588 1.075

51. 30 Pleus-Volckmann, Beate GSV Braunschweig 438 677 1.115

52. 39 Horst, Siegfried AGV Hildesheim 2 594 536 1.130

53. 26 de Buhr, Christian GSV Oldenburg 577 561 1.138

54. 55 Albrecht, Manfred GSV Hannover 588 553 1.141

55. 20 Seidler, Jutta AGV Braunschweig 2 807 381 1.188

56. 28 Ramke, Nicole GSV Oldenburg 610 692 1.302

Hannover, 03.03.2007

E i n z e l  :  Rommé


